

# **JD HOLDING ApS**

Byvejen 15  
5466 Asperup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2016**

---

**Jørgen Dan Daugaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JD HOLDING ApS  
Byvejen 15  
5466 Asperup

CVR-nr: 27030777  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S  
7100 Vejle

**Revisor** Revisionsfirmaet John Laursen  
Gludsmindevej 52  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 97970459  
P-enhed: 1019649160

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i regnskabsåret 2015/16 viser et underskud på kr. 7.433. Ledelsen anser resultatet for ikke at være tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-11.250</b>
Andre driftsomkostninger .....		-8.310	-6.125
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.310</b>	<b>-17.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		41.788	317.841
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.911	-42.496
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.433</b>	<b>257.970</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.433</b>	<b>257.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.433	257.970
<b>I alt</b> .....		<b>-7.433</b>	<b>257.970</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		359.629	317.841
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>359.629</b>	<b>317.841</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>359.629</b>	<b>317.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>359.629</b>	<b>317.841</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-701.238	-693.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-576.238</b>	<b>-568.805</b>
Gæld til banker .....		444.881	447.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		485.986	434.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>935.867</b>	<b>886.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>935.867</b>	<b>886.646</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>359.629</b>	<b>317.841</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	613.040	766.300
Tilgang	0	0
Afgang	0	-153.260
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>613.040</b>	<b>613.040</b>
Værdiregulering primo	-295.199	-766.300
Tilbageført værdiregulering	0	153.260
Årets værdiregulering	41.788	317.841
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>-253.411</b>	<b>-295.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016</b>	<b>359.629</b>	<b>317.841</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Daugaard Elektronik ApS, Ringe	30%	1.198.764	139.294

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapitalen	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>